交城县交城县交通运输局办公楼装修工程采购项目的

更正公告

2021年 12月 2日交城县政府采购中心在“全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）”和

“中国山西政府采购网”发布了交城县交通运输局办公楼装修工程采购项目磋商公告，项目编

号 JCZC【2021】019号，现将原磋商文件中开标时间更正如下：

一、对采购项目响应文件上传、提交时间进行更正

原：

电子、纸质响应文件上传、提交截止时间: 2020年 12月 14日 15 时 00 分。

网上（电子响应文件）解密时间： 2020年 12月 14日 15时 00分

现更正为：

电子、纸质响应文件上传、提交截止时间: 2021年 12月 14日 15 时 00 分。

网上（电子响应文件）解密时间： 2021年 12月 14日 15时 00分

三、联系人和联系方式：

1、单位名称：交城县机关事务服务中心

地    址： 交城县沙河街 18号

联 系 人： 韩佩佩

联系电话： 15364684399

2.采购代理机构信息

  名称：交城县政府采购中心

  地址：交城县政务大厅三楼

  联系方式：0358-2606609

3.项目联系方式

  项目联系人：连树强

  电话：0358-2606609

                                  交城县政府采购中心

2021年 12月 6日